001/2021, e considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do Município, e os 
critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação dos projetos de venda apresentados, 
ADJUDICANDO seu resultado em favor das pessoas físicas Antônio Muniz da Silva, inscrito no CPF 
nº. 910.400.355-15, pelo valor total estimado de R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais), Andreia 
Santos de Almeida, inscrita no CPF nº. 029.465.425-99, pelo valor total estimado de R$ 6.700,00 
(Seis mil e setecentos reais), Antônio Lima da Silva, inscrito no CPF nº. 798.667.275-72, pelo valor 
total estimado de R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais), Antônio Gomes de Oliveira, inscrito 
no CPF nº. 929.902.905-91, pelo valor total estimado de R$ 3.612,50 (Três mil seiscentos e doze 
reais e cinquenta centavos), Carlos Alone Ribeiro dos Santos, inscrito no CPF nº. 060.503.815-
50, pelo valor total estimado de R$ 6.237,50 (Seis mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos), Elielson dos Santos Pinheiro, inscrito no CPF nº. 071.124.885-08, pelo valor total 
estimando de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais), Eliana Silva dos Santos, inscrita no CPF 
nº.  038.170.655-90, pelo valor total estimado de R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais), Eliandro 
da Silva Guerra, inscrito no CPF nº. 034.657.785-37, pelo valor total estimado de R$ 7.500,00 (Sete 
mil quinhentos reais), Ediemes Barbosa da Sila, inscrita no CPF nº. 007.265.395-70, pelo valor total 
estimando de R$ 5.837,50 (Cinco mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), 
Ivanice Araújo de Oliveira Santos, inscrita no CPF nº. 038.532.935-06, pelo valor total estimado de 
R$ 12.100,00 (Doze mil e cem reais), Jaime de Souza Ferreira, inscrito no CPF nº. 171.069.948-
55, pelo valor total estimando de R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais), José Antônio Oliveira 
da Silva, inscrito no CPF nº. 018.500.145-90, pelo valor total estimado de R$ 5.500,00 (Cinco mil e 
quinhentos reais), Juscelino Almeida Santana, inscrito no CPF nº. 286.655.895-20, pelo valor total 
estimando de R$ 8.725,00 (Oito mil setecentos e vinte e cinco reais), Lenilda dos Santos 
Oliveira Ferreira, inscrito no CPF nº. 072.712.765-99, pelo valor total estimado de R$ 8.687,50 (Oito 
mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), Maria Odete Barbosa da Silva, 
inscrito no CPF nº. 126.230.778-35, pelo valor total estimado de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos 
reais), Maria Anita Sousa Rodrigues, inscrita no CPF nº. 982.948.575-72, pelo valor total estimando 
de R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais), Maria Elza Medrado Alexandrino, inscrita no 
CPF nº. 445.307.305-49, pelo valor total estimado de R$ 3.237,50 (Três mil duzentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos), Maria das Graças Bispo dos Santos Barros, inscrita no CPF nº. 
004.646.585-51, pelo valor total estimado de R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais), Maria 
Rosineide da Silva, inscrita no CPF nº. 064.007.534-78, pelo valor total estimado de R$ 3.237,50 
(Três mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), Pedro Paulo Nascimento 
Figueiredo, inscrito no CPF nº. 863.574.565-51, pelo valor total estimado de R$ 4.500,00 (Quatro mil 
e quinhentos reais), Roque dos Santos de Jesus, inscrito no CPF nº. 013.701.365-52, pelo valor 
total estimado de R$ 8.300,00 (Oito mil e trezentos reais), Raimundo Cirilo dos Santos, inscrito 
no CPF nº. 637.937.095-15, pelo valor total estimado de R$ 8.600,00 (Oito mil e seiscentos reais), 
Roque Matos de Oliveira, inscrito no CPF nº. 236.733.625-34, pelo valor total estimado de R$ 
4.437,50 (Quatro mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), Roseane da